



2019年5月28日

各 位

SEホールディングス・アンド・
インキュベーションズ株式会社
代表取締役社長 速 水 浩 二
(JASDAQ・コード9478)
問 い 合 わ せ 先
執行役員経営企画部部長 松 村 真 一
T E L 0 3 - 5 3 6 2 - 3 7 0 0

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年6月21日開催予定の第34回定時株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 提案の理由

当社及び子会社の事業活動の現状に即し、事業内容の明確化を図るため、現行定款第2条（目的）に事業目的を追加し、所要の変更を行うものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は、以下のとおりです。

(下線部分は変更箇所を示します。)

現行定款	変更案
(目的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1～34 (条文省略) (新設) (新設) <u>35</u> フランチャイズシステムによる前 1, 3, 7, 10, 13, 16～ <u>34</u> 各号の事業の運営 <u>36</u> ～ <u>44</u> (条文省略)	(目的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1～34 (現行どおり) <u>35</u> 医療機器の販売 <u>36</u> 結婚相手の紹介、相談 <u>37</u> フランチャイズシステムによる前 1, 3, 7, 10, 13, 16～ <u>36</u> 各号の事業の運営 <u>38</u> ～ <u>46</u> (現行どおり)

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 (予定) 2019年6月21日(金)

定款変更の効力発生日 2019年6月21日(金)

以 上